
UCHWAŁA  NR 28/82/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 16 września 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę            259.787 zł 

- w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz.70005 § 2110 o kwotę               1.908 zł  

z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa   

- w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę           257.879 zł 

     § 2057   217.341 zł 

      § 2059     40.538 zł   

 

z przeznaczeniem na realizację projektu  „Lepsze jutro” w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie. 

 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę              259.787 zł 

poprzez:   

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę             10.900 zł 

z tego:   

− w dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75075 § 4190 o kwotę           10.000 zł 

− w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 4210 o kwotę     900 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę             270.687 zł 

z tego:  

− w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 4010 o kwotę             1.908 zł 

− w dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75075 § 4210 o kwotę           10.000 zł 



− w dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                  258.779 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę              257.879 zł 

§ 4017   82.269 zł 

§ 4019   15.345 zł 

§ 4117  14.364 zł 

§ 4119     2.679 zł 

§ 4127    2.017 zł 

§ 4129        376 zł 

§ 4177     1.517 zł 

§ 4179        283 zł 

§ 4217   82.703 zł 

§ 4219   15.426 zł 

§ 4237   14.412 zł 

§ 4239     2.688 zł 

§ 4307   20.059 zł 

§ 4309     3.741 zł 

 

 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę         900 zł 

§ 3020   700 zł 

§ 4280   200 zł 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


